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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701128751
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：hp
计算机
制造商：深圳市凌峰教学仪器设备有限公司
获证规格型号：LF-DMT-11-Y, LF-DMT-14-Y, LF-DMT-15-Y: 100-240VAC, 50/60Hz, 2A （电脑功能产品类型：B，能效等级：2级）（电视功能能效等级：2级）
证书编号：CQC15701120906
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-01-04
品牌：深南雁
计算机
制造商：深圳市凌峰教学仪器设备有限公司
获证规格型号：LF-YZD-12S-2:12VDC,5A （产品类型：B，能效等级：1级）；（电源适配器：ADP60-S120A5000 输出：12VDC,5A）
证书编号：CQC14701111936
生效日期：2015-07-09
有效期至：2017-06-06
品牌：深南雁
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-230EB T 输入：100-240VAC, 3.2A, 50-60Hz; 输出：19.5VDC, 11.8A
证书编号：CQC15701128872
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：Delta 图形商标（商标注册号：9879590）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADL230NDC3A 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A; 输出：20VDC, 11.5A
证书编号：CQC15701128869
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：Lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司
获证规格型号：HKC0125024-1C, 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 0.5A; 输出：5VDC/2.4A
证书编号：CQC15701128810
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司
获证规格型号：HKA30NM150 输入：100-240VAC,0.9A,50-60Hz; 单路输出：5V/2.0A 或 12V/2.0A 或 20V/1.5A
证书编号：CQC15701128862
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：DELL
微型计算机用开关电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PS-3221-1 交流输入：100-240VAC,50-60Hz,6A; 直流输出：+12V/18A Max, -12V/0.3A Max, +5Vsb/2.5A Max, 总输出功率不超过220W。
证书编号：CQC15701129011
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：LITEON
微型计算机用开关电源
制造商：全汉企业股份有限公司
获证规格型号：FSP300-40AABA 交流输入: 100-127/220-240VAC, 7/3.5A, 60/50Hz, 直流输出: +12V1/14A, +12V2/16A, +5Vsb/2.5A, -12V/0.3A, +12V1与+12V2最大不超过284W, 最大输出功率300W. (不带电线组件销售)
证书编号：CQC14701114638
生效日期：2015-07-10
有效期至：2017-08-14
品牌：FSP
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Managed M506dnm、LaserJet Enterprise M506dh、LaserJet Enterprise M506dn、LaserJet Enterprise M506n、LaserJet Enterprise M506x、LaserJet Managed M506xm: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128849
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：hp
打印机
制造商：深圳中航信息科技产业股份有限公司
获证规格型号：PB2, PR-b, PR-c, PR-d, PR-t, PR-u, PR-v: 220VAC, 50Hz, 1A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128800
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：CITIC
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：SC-P408：220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129070
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 4536, DeskJet Ink Advantage 4538：200-240VAC, 50/60Hz, 400mA 或 100-240VAC, 50/60Hz, 700mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128852
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 4678: 200-240VAC, 50/60Hz, 400mA 或 100-240VAC, 50/60Hz, 700mA（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128850
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Color LaserJet Pro MFP M477fdn、Color LaserJet Pro MFP M477fnw、Color LaserJet Pro MFP M477fdw: 220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128827
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ProXpress M4080FX: 220-240VAC,50/60Hz,4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701129062
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L655: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128875
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-6593：220-240VAC,50-60Hz,0.8A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701129042
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-07-09
品牌：EPSON
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP E240 Monitor, HP E240e Monitor: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128798
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：E240c、E240ce :100-240Vac 1.0A  50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129025
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：P212(C), P212-BK(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0-0.6A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128874
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：NEC
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：V206HQL: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128799
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：acer
显示器
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：F206HQL: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129013
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-06
品牌：Founder
显示器
制造商：方正科技集团股份有限公司
获证规格型号：F206HQL: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.8A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129014
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-03-12
品牌：Founder
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：BL2420-TF：100-240VAC 50/60Hz 1.60A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128873
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：BenQ
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：320LM00002：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128967
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：AOC
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：315LM00003: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.1A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701129027
生效日期：2015-07-10
有效期至：2016-04-25
品牌：AOC
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：279X6Q: 20VDC,3.25A（电源适配器：ADPC2065）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701128871
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：PHILIPS
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129068
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129067
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：Dahua
服务器
制造商：浙江大华科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129069
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：Dahua
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：UPS2000-A-6KTTS-S：单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，35A电 池：192VDC， 37A MAX单相输出：~220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz,6kVA/5.4kW; 
UPS2000-A-6KTTL-S:单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，35A电 池：192~240VDC， 37A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz, 50/60Hz,6kVA/5.4kW; 
UPS2000-A-6KTTS-P:单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，35A电 池：240VDC， 30A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE， 50/60Hz,6kVA/5.4kW; 两相输入：AC208/220/230/240V，2W+PE，50/60Hz，35A电 池：240VDC，30A MAX两相输出：AC220/230/240V，2W+PE，50/60Hz AC208V，2W+PE，50/60Hz，5.4kVA/4.86kW;
UPS2000-A-6KTTL-P:单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，35A电 池：192~240VDC，37A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz,6kVA/5.4kW; 两相输入：AC208/220/230/240V，2W+PE，50/60Hz，35A 电 池：192~240VDC，37A MAX 两相输出：AC220/230/240V，2W+PE，50/60Hz AC208V，2W+PE，50/60Hz，5.4kVA/4.86kW.
证书编号：CQC15701129054
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：HUAWEI
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：UPS2000-A-10KTTS-S：单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，57A电 池：192VDC， 62A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz;10kVA/9kW; 
UPS2000-A-10KTTL-S：单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，57A电 池：192~240VDC， 62A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz;10kVA/9kW; 
UPS2000-A-10KTTS-P：单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，57A电 池：240VDC， 50A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz;10kVA/9kW; 两相输入：AC208/220/230/240V，2W+PE，50/60Hz，57A电 池：240VDC，50A MAX两相输出：AC220/230/240V，2W+PE，50/60Hz AC208V，2W+PE，50/60Hz，9kVA/8.1kW; 
UPS2000-A-10KTTL-P:单相输入：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz，57A电 池：192~240VDC，62A MAX单相输出：AC220/230/240V，L+N+PE，50/60Hz, 10kVA/9kW; 两相输入：AC208/220/230/240V，2W+PE，50/60Hz，57A电 池：192~240VDC，62A MAX两相输出：AC220/230/240V，2W+PE，50/60Hz AC208V，2W+PE，50/60Hz，9kVA/8.1kW.
证书编号：CQC15701129055
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：HUAWEI
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：北京康孚科技股份有限公司
获证规格型号：VVVF-FL系列；15kW＜P≤55kW，Ue=380V，f=50Hz，负载类型：风机。
证书编号：CQC15701128975
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：康孚
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：天津市华澄供水工程技术有限公司
获证规格型号：HCBGS;P≤15kW,380V,50Hz,IP30,负载类型:水泵负载.
证书编号：CQC15701128039
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：华澄
中小型三相异步电动机
制造商：河北电机股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113637
生效日期：2015-07-08
有效期至：2017-07-18
品牌：冠生
三相永磁同步电动机
制造商：苏州通润驱动设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129079
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：TORINDRIVE通润驱动
三相永磁同步电动机
制造商：苏州通润驱动设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129081
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：TORINDRIVE通润驱动
三相永磁同步电动机
制造商：苏州通润驱动设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129080
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：TORINDRIVE通润驱动
三相永磁同步电动机
制造商：苏州通润驱动设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129082
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：TORINDRIVE通润驱动
三相永磁同步电动机
制造商：苏州通润驱动设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129078
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：TORINDRIVE通润驱动
三相永磁同步电动机
制造商：苏州通润驱动设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701129083
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：TORINDRIVE通润驱动
储水式电热水器
制造商：广东万和电气有限公司
获证规格型号：DSCF40-TY8-20 40L,DSCF50-TY8-20 50L,DSCF60-TY8-20 60L 220V~50Hz 2000W IPX4
证书编号：CQC15701128828
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：万和
储水式电热水器
制造商：广东万和电气有限公司
获证规格型号：DSCF40-T6-20 40L, DSCF50-T6-20  50L, DSCF60-T6-20  60L 220V~50Hz 2000W IPX4
证书编号：CQC15701128840
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：万和
储水式电热水器
制造商：广东万和电气有限公司
获证规格型号：DSCF40-E11 40L, DSCF50-E11 50L, DSCF60-E11 60L, DSCF80-E11 80L, DSCF100-E11 100L, DSCF40-E13 40L, DSCF50-E13 50L, DSCF60-E13 60L, DSCF80-E13 80L, DSCF100-E13 100L 220V～  50Hz  2000W  IPX4
证书编号：CQC15701128838
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：万和
储水式电热水器
制造商：广东万和电气有限公司
获证规格型号：DSCF40-E3 40L, DSCF50-E3 50L, DSCF60-E3 60L, DSCF80-E3 80L, DSCF100-E3 100L  220V～ 50Hz 3000W IPX4
证书编号：CQC15701128839
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：万和
单元式空气调节机
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KUR-120FW/S5153-2,KU-120FW/S5153-2   380V 3N～/50Hz,R22
证书编号：CQC15701128876
生效日期：2015-07-07
有效期至：2017-09-29
品牌：海信
单元式空气调节机
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机型号：YFOH120，室内机型号：YFCS120H1  380V 3N～/50Hz,R22
证书编号：CQC15701128966
生效日期：2015-07-07
有效期至：2017-09-29
品牌：约克
单元式空气调节机
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：室外机型号：YFOH072，YFOC072，室内机型号：YFCS072H1，YFCS072H0， YFCS072C0 220V～/50Hz,R22 （2级）
证书编号：CQC15701128964
生效日期：2015-07-07
有效期至：2017-03-13
品牌：约克
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR8P81E63MFB52、19XR8P80E63MFB52、19XR8Q81E61MFB52、19XR8P82E63MFB52、19XR8R84E63MFB52
证书编号：CQC15701128826
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30RQM025A9
证书编号：CQC15701126356
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30RQM035A9
证书编号：CQC15701126334
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30RQM030A9, 30RBM030A9
证书编号：CQC15701126333
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30RQM040A9, 30RBM040A9
证书编号：CQC15701126354
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：开利
冷水机组
制造商：广州番禺速能冷暖设备有限公司
获证规格型号：MSCW300
证书编号：CQC15701128372
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：MULTISTACK
冷水机组
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号： DCLC500ST ，DCLC550ST
证书编号：CQC15701129012
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：DUNHAM-BUSH
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51QW/DY-B(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128763
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFR-50GWZ-NGS (室内机：KFR-50GZ-NGS,室外机：KFR-50W-NGS)， 
KF-50GWZ-NGS (室内机：KF-50GZ-NGS,室外机：KF-50W-NGS)， 
KFR-50GWM-NGS (室内机：KFR-50GM-NGS,室外机：KFR-50W-NGS)， 
KF-50GWM-NGS (室内机：KF-50GM-NGS,室外机：KF-50W-NGS)
（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128972
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFRd-120DW-NS (室内机：KFRd-120D-NS,室外机：KFR-120W-NS), KFR-120DW-NS (室内机：KFR-120D-NS,室外机：KFR-120W-NS), KF-120DW-NS (室内机：KF-120D-NS,室外机：KF-120W-NS)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128993
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701128994
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFRd-120LWB-NS (室内机：KFRd-120LB-NS,室外机：KFR-120W-NS),KFRd-120LWH-NS (室内机：KFRd-120LH-NS,室外机：KFR-120W-NS), KF-120LWB-NS (室内机：KF-120LB-NS,室外机：KF-120W-NS), KF-120LWH-NS (室内机：KF-120LH-NS,室外机：KF-120W-NS)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128992
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFRd-72DW/C-NE(室内机：KFRd-72D/C-NE,室外机：KFR-72W-NE), KFR-72DW/C-NE(室内机：KFR-72D/C-NE,室外机：KFR-72W-NE), KF-72DW/C-NE(室内机：KF-72D/C-NE,室外机：KF-72W-NE)（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128991
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：江苏新科电器有限公司
获证规格型号：KFRd-50LWE-NE（室内机：KFRd-50LE-NE，室外机：KFR-50W-NE）,KFRd-50LWK-NE（室内机：KFRd-50LK-NE，室外机：KFR-50W-NE）,KFRd-50LWX-NE（室内机：KFRd-50LX-NE，室外机：KFR-50W-NE）, KFRd-50LWPH-NE（室内机：KFRd-50LPH-NE，室外机： KFR-50W-NE ）,KFRd-50LWPF-NE（室内机：KFRd-50LPF-NE，室外机： KFR-50W-NE ）,KFRd-50LWPY-NE（室内机：KFRd-50LPY-NE，室外机： KFR-50W-NE ）,KF-50LWE-NE（室内机：KF-50LE-NE，室外机：KF-50W-NE）,KF-50LWK-NE（室内机：KF-50LK-NE，室外机：KF-50W-NE）, KF-50LWPH-NE（室内机：KF-50LPH-NE，室外机：KF-50W-NE）,KF-50LWPY-NE（室内机：KF-50LPY-NE，室外机：KF-50W-NE）（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128976
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：新科
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/(72568S)Ac-2 JC01, （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128867
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2 JC01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128837
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2 JC01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128836
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2 JC01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128835
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW(12568S)Ac-2 JC01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128868
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2 JC01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128832
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2 JC01(能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128829
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/(12568S)Ac-2 JC01（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701128830
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：格力
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KF-26GW/06NAA12,KF-26GW/06NBA12, KF-26GW/06NCA12, KF-26GW/06NCB12, KF-26GW/06NDA12, KF-26GW/06NEA12, KF-26GW/06NFA12, KF-26GW/06NHA12, KF-26GW/06NIA12, KF-26GW/06NJA12, KF-26GW/06NKA12, KF-26GW/06NCA12（白）  (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC15701129010
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpR3YH700(A2) ，KFR-51LW/BpR3YC700(A2),KFR-51LW/BpR3YA800(A2)  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128816
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpR3YH700(A2) ，KFR-72LW/BpR3YC700(A2),KFR-72LW/BpR3YA800(A2)  （能效等级：2级）
证书编号：CQC15701128817
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BpR3LK700(A2), KFR-35GW/BpR3VMA(A2) (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128811
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BpR3LK700(A2), KFR-26GW/BpR3VMA(A2) (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128812
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：奥克斯
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-YA202(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128765
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-YA202(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128775
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-YA202(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC15701128761
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-TA100(B1)(能效等级：1级)
证书编号：CQC15701128764
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/03ECB21ATU1    (能源效率等级：1级)
证书编号：CQC15701128848
生效日期：2015-07-07
有效期至：2017-09-02
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/03ECB21ATU1    (能源效率等级：1级)
证书编号：CQC15701128847
生效日期：2015-07-07
有效期至：2017-08-28
品牌：
热泵热水机(器)
制造商：广东高而美制冷设备有限公司
获证规格型号：KFD70-R/2，水箱型号RSXD-150/G1R2
证书编号：CQC15701128865
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：CHIGO志高
LED道路/隧道照明产品
制造商：武汉喜玛拉雅光电科技股份有限公司
获证规格型号：HBDZ220-120-B 120W（2×70W/LED模块）6000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701128535
生效日期：2015-07-07
有效期至：2019-07-07
品牌：喜玛拉雅
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-BLT1IN05-830 5W（9×0.5W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701108352
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-04-21
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-BL01-10W 10W（30×0.3W/LED模块） 4000K 1050lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111703
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-05-30
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-BL01-5W 5W(15×0.3W/LED模块) 4000K 530lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111715
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-05-30
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-BL01-8.5W 8.5W(30×0.3W/LED模块) 4000K 860lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111716
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-05-30
品牌：林洋
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：江苏林洋照明科技有限公司
获证规格型号：LY-BLT1IN09-830 9W（15×0.5W/LED模块） 3000K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701108355
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-04-21
品牌：林洋
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江山蒲照明电器有限公司
获证规格型号：BPT 2000-W 865 G13.1200 16W（90×0.2W/LED模块） 6500K 2000lm  220V 50Hz.
证书编号：CQC15701129024
生效日期：2015-07-09
有效期至：2019-07-09
品牌：山蒲
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPT2000-W 840 G13.1200 18W（128×0.5W/LED模块） 4000K 2000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701128982
生效日期：2015-07-07
有效期至：2019-07-07
品牌：晨辉·光宝
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：浙江晨辉光宝科技有限公司
获证规格型号：BPT1000-W 840 G13.600 9W（64×0.5W/LED模块） 4000K 1000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701128981
生效日期：2015-07-07
有效期至：2019-07-07
品牌：晨辉·光宝
家用吸油烟机
制造商：中山市帅邦厨电科技有限公司
获证规格型号：CXW-168-V, CXW-168-A, CXW-168-B, CXW-168-C  218W 220V～50Hz
证书编号：CQC15702128727
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：/
家用吸油烟机
制造商：中山市帅邦厨电科技有限公司
获证规格型号：CXW-168-V, CXW-168-A, CXW-168-B, CXW-168-C, 218W 220V～50Hz
证书编号：CQC15702128728
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-07-08
品牌：/
数字投影机
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：VW-8350 AN CD; VW-8350 AN CE; VW-8350 AN CF; VW-8350 AN CG; VW-8350 AN CH; VW-8350 AN CI; VW-8350 AN CJ; VW-8350 AN CK; VW-8350 AN CL; VW-8350 AN CM; VW-8350 BN CD; VW-8350 BN CE; VW-8350 BN CF; VW-8350 BN CG; VW-8350 BN CH; VW-8350 BN CI; VW-8350 BN CJ; VW-8350 BN CK; VW-8350 BN CL; VW-8350 BN CM: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A
证书编号：CQC15702128944
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：DELTA
数字投影机
制造商：中达电通股份有限公司
获证规格型号：VW-8350 AN CD; VW-8350 AN CE; VW-8350 AN CF; VW-8350 AN CG; VW-8350 AN CH; VW-8350 AN CI; VW-8350 AN CJ; VW-8350 AN CK; VW-8350 AN CL; VW-8350 AN CM; VW-8350 BN CD; VW-8350 BN CE; VW-8350 BN CF; VW-8350 BN CG; VW-8350 BN CH; VW-8350 BN CI; VW-8350 BN CJ; VW-8350 BN CK; VW-8350 BN CL; VW-8350 BN CM: 100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A
证书编号：CQC15702128943
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：DELTA
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX320: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC15702128809
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-WX320: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC15702128808
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-X320, LV-XE320: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC15702129057
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：Canon
数字投影机
制造商：佳能(中国)有限公司
获证规格型号：LV-X320, LV-XE320: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0-1.1A
证书编号：CQC15702129056
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：Canon
数字投影机
制造商：深圳市凌峰教学仪器设备有限公司
获证规格型号：LF-DMT-11、LF-DMT-11-Y：220VAC 50Hz 3A（计算机功能产品类型：B；能效等级：1级）
证书编号：CQC14702113425
生效日期：2015-07-09
有效期至：2017-07-16
品牌：深南雁
数字投影机
制造商：深圳市凌峰教学仪器设备有限公司
获证规格型号：LF-DMT-11、LF-DMT-11-Y：220VAC 50Hz 3A（计算机功能产品类型：B；能效等级：1级）
证书编号：CQC14702113422
生效日期：2015-07-09
有效期至：2017-07-16
品牌：深南雁
商用燃气灶具
制造商：天津市天厨豪迈厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG2-25/50A （天然气12T，额定热负荷25kWx2）
证书编号：CQC15702128637
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：
商用燃气灶具
制造商：天津市天厨豪迈厨房设备有限公司
获证规格型号：ZCTG2-25/50A （天然气12T，额定热负荷25kWx2）
证书编号：CQC15702128636
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：
商用燃气灶具
制造商：山东汇泉节能技术服务有限公司
获证规格型号：ZCTG1-20A （天然气12T，额定热负荷20kW）
证书编号：CQC15702128318
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-06-03
品牌：金凤凰
商用燃气灶具
制造商：山东汇泉节能技术服务有限公司
获证规格型号：ZCTG1-20A （天然气12T，额定热负荷20kW）
证书编号：CQC15702128317
生效日期：2015-07-08
有效期至：2018-06-03
品牌：金凤凰
家具
制造商：广州恒久远家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列：文件柜，办公台；
证书编号：CQC14703109725
生效日期：2015-07-08
有效期至：2017-05-14
品牌：
家具
制造商：广州恒久远家具有限公司
获证规格型号：校用金属公寓家具系列： 公寓床、钢制文件柜
证书编号：CQC14703109726
生效日期：2015-07-08
有效期至：2017-05-14
品牌：
家具
制造商：成都启泰教学设备有限公司
获证规格型号：850~1000×400~500×1800~2000，订制书柜、货柜（包括架）
证书编号：CQC15703128595
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：
家具
制造商：浙江欧宜风家具有限公司
获证规格型号：写字台、书柜、书架、杂志架、老板椅、副椅
证书编号：CQC15703128822
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：/
家具
制造商：浙江欧宜风家具有限公司
获证规格型号：床、床头柜、床前凳、梳妆台、梳妆镜、梳妆凳、茶几、角几、背几、衣柜、五斗柜、电视柜、贵妃椅、情人椅、休闲椅、衣帽架、美人镜
证书编号：CQC15703128823
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：/
家具
制造商：浙江欧宜风家具有限公司
获证规格型号：餐桌、餐椅、餐车、餐边柜、酒柜、多功能柜
证书编号：CQC15703128824
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：/
家具
制造商：浙江欧宜风家具有限公司
获证规格型号：单人沙发、双人沙发、三人沙发、多人沙发
证书编号：CQC15703128825
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：/
家具
制造商：重庆市巅峰家具有限公司
获证规格型号：桌椅、柜、台、凳、屏风
证书编号：CQC15703129034
生效日期：2015-07-09
有效期至：2018-07-09
品牌：
双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RZ25 36W
证书编号：CQC15703128759
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：阳光
双端荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RZ16/G 28W
证书编号：CQC15703128760
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：阳光
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE125A/DLE124DE、DLE125A1/DLE124DE、DLE126A/DLE124DE、DLE126A1/DLE124DE
证书编号：CQC15704127912
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE125A/DLE124DH、DLE125A1/DLE124DH、DLE126A/DLE124DH、DLE126A1/DLE124DH
证书编号：CQC15704127911
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号： DLE125A/DLE124DK、DLE125A1/DLE124DK、DLE126A/DLE124DK、DLE126A1/DLE124DK
证书编号：CQC15704127909
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3274-122/1C1-Z
证书编号：CQC15704127884
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：32152-141/1C1-Z
证书编号：CQC15704127885
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：32149-141/1C1-Z
证书编号：CQC15704127886
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：7104-183/1C-1
证书编号：CQC15704127889
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：3336-052/1B1-Z、3307-050/1C1-Z
证书编号：CQC15704128134
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：33072-142/1B-Z
证书编号：CQC15704127881
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：35131-139/1B-1
证书编号：CQC15704127883
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：35130-139/1B-1
证书编号：CQC15704127882
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：33056-122/1C1-Z
证书编号：CQC15704127879
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：7305-183/1C-1
证书编号：CQC15704127890
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：九牧厨卫股份有限公司
获证规格型号：7212-183/1C-1
证书编号：CQC15704127888
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：JOMOO
水嘴
制造商：福建南安市恒通卫浴有限公司
获证规格型号：HT-L61002CP
证书编号：CQC15704128429
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：HTOSN
水嘴
制造商：龙尔卫浴洁具有限公司
获证规格型号：LE-9171、LE-9175
证书编号：CQC15704128746
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：LONGER
水嘴
制造商：龙尔卫浴洁具有限公司
获证规格型号：LE-8525-1
证书编号：CQC15704128745
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：LONGER
水嘴
制造商：龙尔卫浴洁具有限公司
获证规格型号：LE-8405
证书编号：CQC15704128744
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：LONGER
水箱配件
制造商：广东樱井科技有限公司
获证规格型号：SI-21
证书编号：CQC12704068774
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：樱井
水箱配件
制造商：广东樱井科技有限公司
获证规格型号：SO-698A
证书编号：CQC12704068772
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：樱井
水箱配件
制造商：广东樱井科技有限公司
获证规格型号：SO-388
证书编号：CQC12704068770
生效日期：2015-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：樱井
便器冲洗阀
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DC603-1VBR、DC603VBR、DC603VLR、DC603VSR、DCB603VR
证书编号：CQC15704128977
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：TOTO
便器冲洗阀
制造商：东陶机器（广州）有限公司
获证规格型号：DU601S、DU601SS
证书编号：CQC15704128978
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：TOTO
便器
制造商：东陶机器（北京）有限公司
获证规格型号：CW764NB/SW765NB
证书编号：CQC15704127901
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：TOTO
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：CS353D
证书编号：CQC15704128997
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：C4520NT
证书编号：CQC15704128998
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：C107GAW
证书编号：CQC15704128996
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：C660NTAW
证书编号：CQC15704128995
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：CS1570
证书编号：CQC15704129003
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：C236T
证书编号：CQC15704129002
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：CS4510HD
证书编号：CQC15704129001
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：C4650T
证书编号：CQC15704129000
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：和成（中国）有限公司
获证规格型号：CS4630D
证书编号：CQC15704128999
生效日期：2015-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：HCG
便器
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：210301
证书编号：CQC15704128431
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：德立菲
便器
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：011301
证书编号：CQC15704128432
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：德立菲
便器
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：213301
证书编号：CQC15704128433
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：德立菲
便器
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：212301
证书编号：CQC15704128436
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：德立菲
便器
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：212601+093120
证书编号：CQC15704128434
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：德立菲
便器
制造商：杜拉维特(中国)洁具有限公司
获证规格型号：011701+092720
证书编号：CQC15704128435
生效日期：2015-07-06
有效期至：2018-07-06
品牌：德立菲
